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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
Ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Tanre ag roperano

Achat/ Vente /
Transfert (2)

TOC TansIert (GXelcies a ophons.

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée & des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

haut et le cours le plus bas

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans

Cours de la

le transaction Montant ommentaires
cadre d'un contrat de 4)
liquidité
JNTOUeES aux saarnes, ag.

30/05/2012

02/05/2012
02/05/2012
03/05/2012
04/05/2012
07/05/2012
07/05/2012
08/05/2012
08/05/2012
09/05/2012
09/05/2012
10/05/2012
10/05/2012
11/05/2012
11/05/2012
14/05/2012
15/05/2012
16/05/2012
16/05/2012
17/05/2012
17/05/2012
18/05/2012
21/05/2012
21/05/2012
22/05/2012
22/05/2012
23/05/2012
24/05/2012
24/05/2012
25/05/2012
25/05/2012
28/05/2012
28/05/2012
29/05/2012
30/05/2012
31/056/2012
31/05/2012

VICAT

NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS

Rachat coupuresJ

<PPPIPIPIPIRPIPIPIPILRPIPIIIPLI2LPLPIPPPIP

116,2

793
691
2659
884
1300
4305
300
1092
798
325
296
966
658
142
824
317
325
322
537
336
1012
326
300
38
673
1390
948
331
310
341
348
210
1455
1272
241
673

793
691
2659
884
1300
4305
300
1092
798
325
296
966
658
142
824
317
325
322
537
336
1012
326
300
38
673
1390
948
331
310
341
348
210
1455
1272
241

673

42,43 4930,58
4342| 3443468
43,78| 30 253,22
42,98| 114 271,32
42,75 3779445
42,40 55120,00
42,88| 184617,34
42,001 12600,00
42,86] 46 800,39
41,71 33 284,82
42,601 13812,50
41,76] 12 360,96
42,08 40653,82
42,32 27 849,46
42,67 6 058,88
42,86 3531260
43,00 1362942
42,79 13 906,00
43,24 1392328
42,76| 22 963,30
42,98| 14 442,49
42,75 43 265,33
42,76 13 938,13
43,001 12900,00
43,23 1642,55
43,32 291685,77
42,85| 59 563,31
42,83 40604,55
43,24| 14 312,44
42,79 13263,63
43,03] 1467323
42,80 14 893,77
43,00 9 030,00
42,47| 61788,90
41,80 5317367
41,51 10 003,91
41,88 28183,89




